CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO º“
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Reguerimento nº 061I2021 ,, ,,í

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de sua

atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE

PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivodeste Município de Campo Largo, através do

concurso público chamarem o profissional da área de Assistente Comunitário de

Saúde para a prestação de serviços na Unidade Básica de Saúde de São Pedro.

Esta proposição justifica-se em atender aos moradores desta região, onde

através de suas atribuições contribuirá para a promoção da saúde em ações

domiciliares ou comunitárias no interior do municipio.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a

população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,

P.Deferimento.

Campo Largo, 28 de maio de 2021.

& ff; y
Alexandre Guimarães )

Vereador

RUA SUDESTAÇÁODE clamou, zoos - car 53501-450 - cmo LARGO« PARANÁ ,q ªlªn Í“
porra/nx: (41) 339241717 ,” M

Email: encampolargowemcampolurgomngovàr 03/06 »º'
Home page: www.camporargo.px.leg.hr &